

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی:

رانت در اکران، از سینما به تئاتر رسیده است



قدس: نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: توسعه سالن‌های تئاتر ضروری است و همانطور که در سالن‌های سینما رانت در اکران وجود دارد متأسفانه در سالن‌های تئاتر نیز این اتفاق در حال رخ دادن است...

صفحه ۲

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان عنوان کرد

کاهش ۹ درصدی حوادث در خراسان رضوی



قدس: مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی از وقوع ۱۴۰ حادثه در استان از ۲۴ اسفند ۹۶ تا پایان روز دوازدهم فروردین ماه خبر داد و گفت: هلال احمر در این مدت در مجموع به ۵۵۰ حادثه دیده امدادسانی کرد...

صفحه ۴

مسئولان از تلاش جهادگران رضوی می گویند

# نوروز متفاوت گروه های جهادی در مناطق زلزله زده

در ایام نوروز با رشد ۱۱ درصدی اتفاق افتاد

ورود ۱۲ میلیون و ۷۰۰ هزار مسافر به خراسان رضوی

قدس: سختگوی ستاد خدمات سفر خراسان رضوی از ورود ۱۲ میلیون و ۷۰۰ هزار و ۳۶ نفر به استان از روز ۲۵ اسفند سال گذشته تا دوازدهم فروردین ماه سال جاری خبر داد. مهدی فروزان با اعلام این خبر افزود: این میزان ورود زائر و گردشگر در مقایسه...

صفحه ۳

اراده، شرط «حمایت از تولید ملی» در خراسان رضوی

علی محمدزاده: رهبر انقلاب امسال را سال حمایت از تولید داخلی نام گذاری کردند تا با یک همت ملی بشود چرخ صنعت را با سرعت بیشتری به چرخش در آورد. آنچه مسلم است این موضوع ابعاد متنوعی دارد و پرداختن به هر بخش مجالی می‌خواهد تا بشود آن‌ها را تبیین نمود، اما بی تردید اصلی‌ترین نیاز تمام اقدام‌ها در واژه «خواستن» خلاصه می‌شود...

صفحه ۴

نوروز امسال مشهد با کاهش چشمگیر امان‌های خلاقانه هنری به نفع گل آرایی مواجه شد

گل همین پنج روز و شش باشد...

قدس: نوروز ۹۷ مشهد هم گذشت و شیوه فضاسازی شهری خاطره خاص خود را ذهن‌ها ثبت کرد. خاطره‌ای که قطعاً توسط مردم با خاطرات سال‌های گذشته مقایسه می‌شود. سال ۹۶ را باید سال پر فراز و نشیب مشهد دانست. آنچه از تحولات سیاسی و فرهنگی پشت سر گذاشته شد هم به برگ‌های تقویم پیوست تا مشهد در سال جدید خود را برای وقایعی دیگر آماده کند. مصادف شدن آخر سال ۹۶ با استقبال از بهار ۹۷ هم با حاشیه‌هایی همراه بود. در جشنواره بهار فیروزهای ۹۶ در بخش المان بیش از ۲ هزار طرح به دبیرخانه رسید و در نهایت ۶۵ طرح کلی المان مورد تأیید داوران قرار گرفت البته برخی از المان‌هایی که در سالهای گذشته مورد استقبال مردم قرار گرفته بود نیز تعمیر و رنگ آمیزی مجدد شدند تا در حاشیه شهر مشهد و مناطقی که در سالهای گذشته بدون جانمایی المان در نوروز بود نصب شوند. اما برای نوروز ۹۷، ۴۹ اثر از ...

صفحه ۲



زائران از مشکلاتشان در مشهد می گویند

## گلایه از طرح ترافیک تا سرگردانی در کمپ زائر



عکس: فریاد میسرزائر

هاشم رسائی فر: هر سال با فرا رسیدن سال نو، شهر مشهد میزبان جمعیت عظیمی از زائران و مسافرانی است که به شوق زیارت امام هشتم(ع) به این شهر سفر می‌کنند. این سفرها حتی چندی پیش از شروع سال جدید آغاز شده و تعداد زیادی از مسافران و زائران با توجه به شروع سال جدید، در پی این هستند که شروع سال جدید را در کنار مضجع شریف امام مهربانی‌ها باشند. سال ۹۷ نیز از این قاعده مستثنا نبود و حتی درصد بیشتری از مسافران و زائران به شوق زیارت به شهر مشهد سفر کردند. در این بین اما آنچه که مورد توجه خیلی از آن‌ها واقع شد، نحوه رسیدگی به امورات سفر آن‌ها بود.

طرح ترافیک همچنان معضل زائران

محمدی، زائر شیرازی که به گفته خودش چند روز پیش از شروع سال نو به مشهد سفر کرده بود، در گفت‌وگو با خبرنگار ما گفت: ما چند سال پیش به مشهد سفر کرده بودیم و سال جدید را در حرم مطهر امام رضاع) شروع کردیم. آن سال مشکل زیادی برای رفت و آمد و زیارت نداشتیم و براحتی می‌توانستیم رفت و آمد کنیم، اما امسال که به مشهد سفر کردیم، به دلیل اجرای طرح ترافیک در اطراف حرم نمی‌توانستیم به خوبی به محل اسکان خود رفت و آمد کنیم. وی ادامه داد: مشکلات متعددی در این خصوص داریم. چه خوب بود مسئولان مشهدی برای زائران غیر خراسانی تمهیداتی می‌اندیشیدند تا با مشکل طرح ترافیک مواجه نشوند.

وی همچنین اظهار داشت: مشهد یکی از شهرهایی در کشور ماست که به واسطه وجود حرم مطهر امام رضاع) زائران و مسافران زیادی

سپری کنندوی ادامه داد: یکی از مواردی که می‌توان به آن اشاره نمود، بی‌یلاقاتی و شاندیز مشهد است که جاذبه‌های زیادی برای مسافران دارد، اما متأسفانه برخی بی‌نظمی‌هایی که وجود دارد، موجب می‌شود تا ازدحام و شلوغی که در این بی‌یلاقات به وجود می‌آید، سبب نارضایتی مسافران شود. وی همچنین گفت: یکی از موارد دیگری که من و خانواده‌ام مشاهده کردیم، ضعف در معرفی اماکن تاریخی و گردشگری شهر مشهد بود. البته این ضعف در مسیر شهرهایی که منتهی به مشهد بود، وجود داشت و در اکثر این شهرها کمبود اطلاعات مربوط به جاذبه‌های گردشگری و تاریخی به وضوح دیده می‌شد.

شلوغی کمپ‌های زائر

احمدی، مسافری که از یزد به مشهد سفر کرده بود، عنوان داشت: شلوغی کمپ‌های اسکان در چند روز اول سال نو بسیاری از مسافران را با مشکلاتی مواجه ساخت و موجب سرگردانی آن‌ها شده بود. اگرچه پس از آن با خلوت شدن، این مشکلات نیز کمتر به چشم می‌آمد.

وی همچنین اظهار داشت: چه خوب بود مسئولان استان خراسان رضوی همچنان که به مشهد نگاه ویژه‌ای برای استقبال و میزبانی از مسافران و زائران دارند، برای شهرهای مسیر منتهی به مشهد نیز برنامه ریزی نمایند تا مسافران با مشکلات کمتری مواجه شوند.

وی ادامه داد: متأسفانه در برخی از شهرها مسافران برای استفاده از امکانات اولیه با وجود شلوغی که وجود داشت، با مشکل مواجه بودند، امیدواریم که مسئولان استانی برای این موارد نیز فکری بیندیشند

به حرم مطهر توسط پلیس راهور مسدود می‌شد و امکان اینکه با وسیله نقلیه به حرم مطهر برسیم، وجود نداشت. در نتیجه در خیابان‌ها و کوچه‌های اطراف سرگردان بودیم و تابلوهای هدایت‌کننده و یا پارکینگ هم در این مسیرها نبود.

وی از مدیران شهرداری مشهد درخواست کرد تا نسبت به نصب تابلوهای راهنما برای خودروهای زائران که با مسیرها آشنایی ندارند، اقدام کنند. علی‌نیا، زائری که از اصفهان به مشهد سفر کرده بود در گفت‌وگو با خبرنگار ما اظهار داشت: با توجه به شناختی که من از شهر مشهد دارم، علاوه بر وجود حرم مطهر امام رضاع) اماکن و تفرجگاه‌هایی در مشهد و بخصوص در اطراف آن وجود دارد که موجب می‌شود مسافرانی که به مشهد سفر می‌کنند، علاوه بر فیضی که از زیارت امام هشتم(ع) می‌برند بتوانند اوقات خوشی را از مسافرت به مشهد

سرگردان در کوچه و خیابان

باشکی زائر نوشهری هم به خبرنگار ما گفت: متأسفانه در بسیاری از زمان‌ها مسیرهای منتهی

نخستین جایزه ادبی داستان کوتاه نیشابور تمدید شد

نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول کانون بسیج هنرمندان شهرستان نیشابور و فیروزه از تمدید ارسال آثار به نخستین جایزه ادبی داستان کوتاه کشور که در دو محور موضوعی «زاد» و «آب» برگزار می‌شود تا ۲۰ فروردین ۹۷ خبر داد. مسئول کانون بسیج هنرمندان شهرستان نیشابور اظهار کرد: تمامی نویسندگان سراسر کشور بدون محدودیت سنی می‌توانند در نخستین جایزه ادبی داستان کوتاه کشور که با اهتمام بسیج هنرمندان، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نیشابور، شرکت آب و فاضلاب نیشابور و اداره امور آبفای روستایی فیروزه در دو محور موضوعی «زاد» و «آب» برگزار می‌شود، تا ۲۰ فروردین ۹۷ شرکت نمایند. موسی نوکریزی افزود: تمامی نویسندگان سراسر کشور بدون محدودیت سنی می‌توانند آثار خویش را تا پایان روز ۲۰ فروردین ۹۷ ارسال کنند.

معاون صنایع دستی میراث فرهنگی خراسان جنوبی:

آری گفتن به صنایع دستی، تحول اقتصاد استان را در پی دارد

ایستا: معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی گفت: با آری گفتن به تولید ملی و صنایع دستی استان، اقتصاد خراسان جنوبی شکوفا و متحول خواهد شد. حسین عباس زاده اظهار کرد: در چند سال اخیر، مردم و بخصوص مردم خراسان جنوبی به تولید ملی آری گفتندوی افزود: امیدواریم مردم با آری گفتن به تولید ملی و خرید از این صنایع دستی به عنوان سوغات، از صنعتگران خود حمایت کنند. وی خاطر نشان کرد: با حمایت مردم از صنایع دستی بومی، صنعتگران نیز می‌توانند اقتصاد خراسان جنوبی را با کمک صنایع دستی متحول کنند.



شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۳۰۵



آی دی تلگرام @quds 95

ارسال مطلب و عکس از طریق تلگرام ۰۹۰۳۸۳۴۳۸۰۱

راه‌های ارتباطی

سرویس

«قدس خراسان»

بامخاطبان







